Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 10.10.2014г. г. Менделеевск № 1100

О подготовке местных нормативов

градостроительного проектирования

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

        В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 29.1, 29.2, 29.3, 29.4 Федерального закона Российской

Федерации от 05.05.2014 №131-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьей 14 Закона

Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной

деятельности в Республике Татарстан»

 П О С Т А Н А В Л Я Ю:

        1.Отделу архитектуры, благоустройства и жилищной политики

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района в

соответствии с установленным порядком обеспечить подготовку местных

нормативов градостроительного проектирования Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры, благоустройства и жилищной политики

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Хабирова Р.З.

И.о. руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района                                    В.С.Чершинцев

Согласовано:

        Начальник юридического отдела                                                   Е.С.Царёва

Начальник отдела архитектуры, благоустройства

и жилищной политики                                                                    Р.З.Хабиров